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SPRAWOZDANIE 

z działalności Zarządu Powiatu Choszczeńskiego w okresie między sesjami Rady Powiatu  

tj. od 13 kwietnia  do 27 czerwca 2019 r. 

 

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu odbył 8 posiedzeń, 

na którym wypracował 12 projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków  
i zasad korzystania oraz stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Choszczeński;  

 

 założenia Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. 
Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie; 

 

 określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego;  
 

 przystąpienia do realizacji projektu w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu”,  

 

 wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Choszczeńskiego do składu Rady Społecznej  
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Choszcznie, 

 

 powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  
w Choszcznie, 

 

 zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 
rok,  

 

 przystąpienia do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego,  

 

  zmian budżetu powiatu na 2019 r.,  
 

  zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2019 r.; 
 

 przystąpienia do realizacji projektu w ramach Polsko – Niemieckiej  
Współpracy Młodzieży Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania; 

 

 zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2019 r.  
 

W ramach posiadanych uprawnień Zarząd Powiatu podjął 32 uchwały własne,  

które dotyczyły: 

 

 powołania Kapituły rozpatrującej wnioski o przyznanie wyróżnienia promocyjnego „Dęby Powiatu 
Choszczeńskiego”; 

 

 powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na 

wsparcie realizacji zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego;  

 

 przyjęcia porozumienia z Gminą Bierzwnik dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat 

Choszczeński Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. 

Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie; 
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 przyjęcia porozumienia z Gminą Recz dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat 

Choszczeński Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. 

Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie; 

 

 przyjęcia porozumienia z Gminą Krzęcin dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat 

Choszczeński Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. 

Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie; 

 

 przyjęcia porozumienia z Gminą Choszczno dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat 

Choszczeński Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. 

Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie;  

 

 określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Choszczeńskiego podjętych na sesji nr 

V/2019 w dniu 12 kwietnia 2019 r.  

 

 zaopiniowania zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych;  

 

 zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz zatwierdzenia przeznaczenia zysku bilansowego za 

2018 r. Samodzielnego Publicznego  Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Choszcznie; 

 

 ustalenia wysokości Stypendium Powiatu Choszczeńskiego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe w roku szkolnym 2018/2019;  

 

 przyjęcia porozumienia z Gminą Drawno dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat 

Choszczeński Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym im. 

Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie; 

 

 upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie; 

 

 unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Choszcznie oraz zarządzenia ponownego przeprowadzenia konkursu; 

 

 ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno- Pedagogicznej w Choszcznie;  

 

 wyrażenia zgody na uruchomienie nowych kierunków kształcenia  

w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 2 wchodzącej w skład Zespołu Szkół  Nr 2 im. Noblistów Polskich 

w Choszcznie;    

 

 ustalenia wysokości dotacji dla szkół niepublicznych prowadzonych przez podmioty inne niż powiat 

choszczeński;  

 

 sprzedaży lub likwidacji pojazdu, który stał się własnością powiatu na podstawie orzeczenia sądu  

o jego przepadku,  

 

 2 uchwały w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu Choszczeńskiego,  

 

 zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii drogi 

wojewódzkiej; 
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 zmieniająca uchwałę nr 35/2019 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 stycznia 2019 r. w 

sprawie zatwierdzenia planu kontroli w jednostkach organizacyjnych Powiatu choszczeńskiego na 

2019 rok; 

 

 6 uchwał w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2019 r.; 

 

 5 uchwał w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2019 r.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z: 

 

 bilansem z wykonania budżetu państwa, jednostki i samorządu terytorialnego Powiatu 
Choszczeńskiego sporządzonym na dzień 31.12.2018 r.; 

 

 informacją z kontroli przeprowadzonej w Policealnej Szkole Kosmetycznej w Choszcznie,  
w Zespole Szkół Nr 3 w Choszcznie, w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  
w Choszcznie. 

 

 protokołem z kontroli Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w dniu 17.04.2019 r.; 

 

 protokołem z posiedzenia komisji konkursowej dokonującej oceny ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  
i dziedzictwa narodowego; 

 

 sprawozdaniem z realizacji Programu współpracy Powiatu Choszczeńskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy   
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w roku 2018; 

 

 oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2018 dla Powiatu Choszczeńskiego;   
 

 raportem  o stanie powiatu za 2018 r.; 
 

 informacją Zarządu Powiatu Choszczeńskiego, przedkładaną zgodnie z art.37 ustawy o finansach  
publicznych wg stanu na dzień 31.12.2018 r.; 

 

 protokołem z kontroli  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie i Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Choszcznie; 

 

 24 informacjami o zmianach dokonanych w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków rzeczowych Starostwa Powiatowego w Choszcznie oraz  
w powiatowych jednostkach organizacyjnych; 

 

 wnioskiem Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez 
Powiat Choszczeński nieruchomości będących w Zasobie Własności Rolnej Skarbu Państwa, 
położonych na terenie gminy Choszczno tj. działki nr 14/7 o powierzchni 0,0954 ha, obrębu Stawin 
na powierzenie dróg powiatowych nr 2204Z oraz uznał za niezasadne nabycie działki 419 obręb 
Kołki, gmina Choszczno na poszerzenie drogi  powiatowej 2222Z; 

 

 wnioskiem Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie w sprawie przejęcia przez Powiat 
Choszczeński działki o numerze ewidencyjnym 385/1, obręb ewidencyjny 320202_4.0001, obręb 1 
m. Choszczno stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Enea Operator 
Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu ul. Strzeszyńska 58, 60 – 479 Poznań; 

 

 informacją Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie o wykonaniu zadań za II półrocze 2018 r.  
i I półrocze 2019 r. oraz planowanych zadaniach na II półrocze 2019 r.;  
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 wnioskiem Powiatowego Zarządu Dróg dotyczącym przejęcie na własność Powiatu 
Choszczeńskiego działki o numerze ewidencyjnym 188/3, jednostka ewidencyjna Pełczyce  
o obszar wiejski , obręb ewidencyjny 320205_5.0006, Obręb Jagów stanowiącej własność Gminy 
Pełczyce, wchodzącej w skład pasa drogowego drogi powiatowej nr 1586 Z – Granica Powiatu 
Jagów Pełczyce; 

 

 pismem ENEA Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu z dnia 28 maja 2019 r. o nieodpłatnym 
przekazaniu nieruchomości oznaczonej nr ewid.385/1, położonej w obrębie 1 miasta Choszczno, 
będącej w użytkowaniu wieczystym ENEA Operator Sp. z o.o.  na rzecz Powiatu 
Choszczeńskiego, 

 

 propozycją zaoferowaną przez banki na założenie 4 miesięcznej lokaty w wysokości 4.000.000,00 
zł., decydując się na założenie lokaty w banku GETIN BANK, 

 

  informacją w zakresie konieczności podpisania nowej umowy na obsługę bankową powiatu  
      i jednostek organizacyjnych powiatu, 
 

 protokołem z kontroli Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej  
      w Niemieńsku przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną  Rady Powiatu  
      w dniu 13.05.2019 r., 

 

 informacją o skonsolidowanym bilansie jednostki samorządu terytorialnego sporządzony na dzień 
      31.12.2018 dla Powiatu Choszczeńskiego.  

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję w sprawie:  

 

 wytypowania trzech przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej oraz 
przewodniczącego komisji mającej na celu wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Choszcznie. 

 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył: 

 

 wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im Noblistów Polskich w Choszcznie w sprawie 
nieodpłatnego przekazania 7 zestawów komputerów, które zostaną wycofane z użytkowania  
w Starostwie Powiatowym w Choszcznie; Zarząd przekazał 1 komputer; 

 

 wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach w sprawie nieodpłatnego 
przekazania 3 zestawów komputerów, które zostaną wycofane z użytkowania w Starostwie 
Powiatowym w Choszcznie; Zarząd przekazał 2 komputery; 

 

 wniosek Kierownika Internatu Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława III Krzywoustego w Choszcznie 
w sprawie przekazania jednego komputera oraz drukarki, które zostaną wycofane z użytkowania 
w Starostwie Powiatowym w Choszcznie; Zarząd przekazał 1 komputer i drukarkę; 
 

 wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie w sprawie przekazania do MOSW Zespołu 
Szkół Nr 1 w Choszcznie jednego komputera, który zostanie wycofany z użytkowania  
w Starostwie Powiatowym w Choszcznie;. Zarząd przekazał 1 komputer; 

 

 wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Suliszewie w sprawie 
nieodpłatnego przekazania 2 zestawów komputerowych, które zostaną wycofane z użytkowania 
w Starostwie Powiatowym w Choszcznie; Zarząd przekazał 2 komputery; 

 

 wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie z prośbą o wyróżnienie nagrodami 
książkowymi najlepszych absolwentów szkoły rocznika 2019 pochodzących z Powiatu 
Choszczeńskiego – wyróżnienie w formie  nagród rzeczowych; 
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 wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg o wyrażenie zgody na wykonanie w ramach 
posiadanych srodków na paragrafie §6050 zadań inwestycyjnych jednostki  budżetowej, 
wybranych przez Zarząd Powiatu w dniu 20 lutego 2019 r.; 
 

 wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie o dodatkowe środki finansowe do planu 
finansowego ZS Nr 1 wynikający z waloryzacji rent i emerytur byłych pracowników ZS Nr 1  
w Choszcznie oraz wzrostu kwoty odpisu na ZFŚS na 2019 r.; 

 

 wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Choszcznie o wyrażenie zgody na nieodpłatne 
przekazanie stołu ślusarskiego i szafki narzędziowej dla Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana 
Brzechwy w Suliszewie; 
 

 wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie, Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2  
w Choszcznie, Dyrektora SOSW w Suliszewie, Dyrektora SOSW w Niemieńsku  
w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów, 
 

 wniosek Prezesa Polskiego Związku Niewidomych – Koło w Choszcznie  
w sprawie przekazania sprzętu komputerowego w postaci drukarki i komputera, 
 

 wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 o dodatkowe środki finansowe na usługę związaną  
z przygotowaniem praktycznym uczniów Technikum Samochodowego w zakresie nauki jazdy, 
wyrażając zgodę na realizację zadania w ramach własnych środków finansowych. . 

 

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył: 

 

 wniosek Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, Oddział terenowy w Szczecinie    
w sprawie  nieodpłatnego nabycia  przez Powiat Choszczeński działki  będącej w Zasobie 
Własności Rolnej  Skarbu Państwa, położonej na terenie gminy Choszczno tj. działki nr 419  
o powierzchni 0,1500 ha, obręb Kołki na poszerzenie drogi powiatowej nr 2222Z w miejscowości 
Kołki, z powodu braku zasadności nabycia działki 419 do poszerzenia drogi powiatowej nr 2222Z 
w miejscowości Kołki na potrzeby zarządzania i wykonywania zadań jako zarządcy drogi przez 
powiatowy Zarząd Dróg. 
 

 wniosek Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie za pośrednictwem 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami o zrzeczenie się całości odszkodowania  za prawo 

własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 353/1 o pow. 0,0242 ha, położonej w obrębie 

0001, miasta Choszczno, która na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 3/2019  

z dnia 25.02.2019 r. znak: AP-1.7820.172-6.2018.MM o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 160 na odcinku Choszczno- Pakość polegająca na 

budowie drogi dla rowerów ( Trasa Pojezierzy  Zachodnich)”, przeszła z mocy prawa na własność 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Ponadto Zarząd zapoznał się z opiniami Komisji Rady Powiatu dotyczącymi materiałów przedłożonych 

na VI sesję Rady Powiatu Choszczeńskiego. 

 
Zarząd Powiatu włączając się w działalność sportową, kulturalną i artystyczną, a także podejmując 

działania służące ochronie zdrowia oraz zapewnieniu bezpieczeństwa na terenie powiatu  

w następujący sposób rozpatrzył wnioski na zadania wymienione w poniższej tabeli: 
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Lp. Wnioskodawca Zadanie 

 

Kwota 

wnioskowana 

lub inna 

forma 

wsparcia 

Włączenie się we 

współorganizację 

      lub inny 

rodzaj wsparcia 

 

 1. Uczniowski Klub Sportowy  
„INA” w Reczu  

współorganizacja XX Regionalnego  

Turnieju Piłki Nożnej im. Krzysztofa Hołuba  

 

3000 zł. 

 

800 zł 

(organizacja imprezy)  

 

 

 

 2. 

Parafialny zespół Caritas  

w Barnimiu  

współorganizacja XXI festynu rodzinnego  

z okazji Dnia Dziecka pn. „Bądźmy Razem”  

 

2500 zł. 

  

 2500 zł 

(obsługa imprezy, art. 

spożywcze, wynajem 

koni, wynajem toi toi, 

wioska indiańska, 

dmuchane zamki)  

 

 
 

 

 

 3. 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego 
im. Marii Grzegorzewskiej  
w Niemieńsku  

XIX Zamkowy Dzień Osób 

Niepełnosprawnych  

 

 

 

1870 zł. 

 

 

1870 zł 

( poczęstunek dla 

uczestników) 

 

 

  4. 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka 

Szkolno- Wychowawczego  im. 

Kawalerów orderu Uśmiechu  

w Suliszewie  

VI Konferencja pedagogów pod hasłem 

„Mały człowiek – wielkie wyzwania”  

 

      300 zł 

 

         300 zł 

 

 

5. 
Komendant Powiatowy Policji  

w Choszcznie 

  

Powiatowe eliminacje Turnieju 

Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.  

 

1000 zł 

1000 zł 

( organizacja imprezy) 

 

 

6. Komendant Powiatowej Straży 

Pożarnej w Choszcznie 

Powiatowe Wojewódzkie Obchody  

Dnia Strażaka  

 

4000 zł 

 

4000 zł. 

(koszty poczęstunku) 

 

7. Komendant Powiatowej Straży 

Pożarnej w Choszcznie 

Powiatowy piknik - podsumowujący 

Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka 

 

1000 zł  

1000 zł.  

(obsługa, transport 

ławki)  

 

8. 

Stowarzyszenie Razem dla 

Gminy Krzęcin   
Akcja charytatywna „ Z sercem dla Gabrysi” 

przekazanie 

darów na 

licytację 

Przekazanie bonu  

na obiad ze Starostą 

Choszczeńskim oraz 

przekazanie 2 

zabawek– o wartości 

ok. 300 zł. łącznie 

                                                                                                                                                                      Razem  11 770, 00 

 

Spośród 8 wniosków, które wpłynęły pod obrady Zarządu Powiatu, wszystkie zostały rozpatrzone 

pozytywnie.  

 

        STAROSTA 

/-/ mgr Wioletta Kaszak 


